

اخبار

پیراهن استیلی در موزه فیفا

پیراهنی که حمید استیلی در دیدار با آمریکا در جام جهانی ۹۸ فرانسه به تن کرده بود، برای نگهداری در موزه فیفا به زوریخ ارسال شد.با توجه به افتتاح موزه فیفا در ژانویه ۲۰۱۶ پس از پیگیری‌های دیارتعمان بین‌الملل و همچنین همکاری کمیته فرهنگی فدراسیون فوتبال پیراهن حمید استیلی با موافقت ریاست موزه فیفا به سوئیس ارسال شد. این پیراهن در دیداری که ۲۱ ژوئن ۱۹۹۸ در شهر لیون فرانسه برگزار شد و با پیروزی ۲ بر یک تیم ملی ایران همراه بود، به تن استیلی بود. ملی‌پوشان کشورمان در این بازی با پیراهن‌های قرمز رنگ به میدان رفته بودند و تیم ملی آمریکا سفیدپوش بود.این پیراهن در بخش یادبودهای جام جهانی ۱۹۹۸ در کنار پیراهن زین‌الدین زیدان – کاپیتان وقت تیم ملی فرانسه و قهرمان جام جهانی ۱۹۹۸ نگهداری خواهد شد.این برای اولین بار است که فیفا اقدام به جمع آوری یادبودها و نمادهای برجسته جام های جهانی مختلف کرده است.

ادامه تلاش استقلالی‌ها

برای تهیه مسکن کرار

مسئولان باشگاه استقلال به دنبال حل مشکل کرار جاسم هستند تا این بازیکن در تمرینات شرکت کند.کرار جاسم به مسئولان باشگاه استقلال گفته تا زمان حل نشدن مشکل مسکنش، در تمرینات استقلال شرکت نمی‌کند. در همین راستا روز یکشنبه مسئولان استقلال برای اینکه منزلی برای هافبک عراقی تیم‌شان تهیه کنند، اقداماتی انجام دادند.قرار است در نزدیکی ساختمان باشگاه استقلال، منزلی برای کرار فراهم شود تا هافبک عراقی به تمرینات این تیم بازگردد. یکی از مسئولان استقلال با اعلام این خبر گفت: باید برای کرار منزلی تهیه می‌کردیم که این اتفاق نیفتاده و به همین دلیل حق با کرار است. به دنبال این هسستم تا مشکل این بازیکن را حل کرده تا او دوباره در تمرینات شرکت کند.

خداحافظی آخرین آقای گل

پرسپولیس از فوتبال

مهاجم اسبق تیم فوتبال پرسپولیس و آخرین آقای گل این تیم به صورت رسمی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. محسن خلیلی مهاجم اسبق تیم‌های سایپا، استقلال آذین و پرسپولیس به صورت رسمی از دنیای بازیگری فوتبال خداحافظی کرد و اعلام کرد که قصد دارد به جرقه مربیان بپیوندد.خلیلی گفت: در همان ابتدای فصل اعلام کردم که اگر تیمی برای بازی پیدا نکند تا فوتبال خداحافظی می‌کنم. هر چند دوست نداشتم این خبر رسانه‌ای شود اما به دلیل اینکه هواداران از من بارها در این باره سوال کردند این مسئله را می‌گویم تا آنها در جریان باشند.به گزارش خبرگزاری فارس، محسن خلیلی همراه با پرسپولیس مقام قهرمانی لیگ برتر را تجربه کرده بود و موفق شد آقای گل لیگ برتر شود.این بازیکن تجربه پویندن پیراهن تیم ملی کشورمان را هم در رزومه فوتبالی‌اش دارد.

شماره ابلاغیه: ۹۴۰۳۵۰۱۰۸۴۴۰۳۰۴۲۲ شماره پرونده: ۹۴۰۹۹۸۸۴۴۰۳۰۴۲۲ شماره بانگتی شعبه: ۹۴۰۳۳۱ تاریخ تنظیم: ۱۳۹۶/۷/۱۲
خواهان شاکی مدیریت شعبه بانک کشاورزی صحنه دادخواستی به طرفیت خواهان/متهم عزت الله عشایری و صدر گومه به خواسته تامین خواسته تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان صحنه نموده که جهت رسیدگی به شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان صحنه واقع در شهرستان صحنه- خیابان نیروی نظامی ارجاع و به کلاسه ۹۴۰۹۹۸۸۴۴۰۳۰۴۲۲ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۶/۸/۲۷ ساعت ۱۱:۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواست خوانه/شاکی و به تجویز ماده ۳۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/متهم/شعبه از نشر آگهی و اطلاع از اطلال و مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشتی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضماضم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان صحنه- محمد خانی

شماره ابلاغیه: ۹۴۱۰۱۰۸۴۴۰۳۰۳۵۸۱ شماره پرونده: ۹۴۱۰۹۹۸۸۴۴۰۳۰۶۰۰ شماره بانگتی شعبه: ۹۴۰۶۰۸ تاریخ تنظیم: ۱۳۹۶/۷/۱۲
خواهان/ شاکی مدیریت بانک کشاورزی صحنه و اشفین مرادی دادخواستی به طرفیت خوانده/متهم حسن گومه و محمدرضا گومه به خواسته تامین خواسته تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان صحنه نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول داد گاه عمومی (حقوقی) شهرستان صحنه واقع در شهرستان صحنه - خیابان نیروی انتظامی ارجاع و به کلاسه ۹۴۰۹۹۸۸۴۴۰۳۰۶۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۶/۸/۲۷ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خوانده /متهم و درخواست خوانه/ شاکی و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانه/متهم/شعبه از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشتی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضماضم دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

مدیر دفتر شعبه اول دادگاه های عمومی (حقوقی) شهرستان صحنه- قبادی

مفقودی

برگ سبز کپهانی و کارت ماشین خودروی سواری سمد سفید ،تپ XV مدل ۱۳۹۰ شماره موتور۹۵۴۱۲۹۰۱۲۹۹۰ و شماره شاسی NAACN۱CM۱BFV۵۶۶۰۰ بنام گلاب شیخی شنکروودی فرزند بخشملی به شماره شناسنامه ۸۷۷صادره از کرمانشاه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. -
کرمانشاه

دادنامه

شماره پرونده : ۵۵۶/۹۴/۴۴ شماره دادنامه: ۳۳۴/۹۴/۳۳۴ تاریخ رسیدگی : ۹۴/۶/۲۲ مرجع رسیدگی : شعبه ۴۴ شورای حل اختلاف مجتمع امام خمینی (ره) کرمانشاه
خواهان: فرید جلیلیان فرزند ابراهیم به آدرس شریعی کوی ارین پلاک ۱۱ ط۱۱ خوانده : بزاد فلاحی فرزند صفدر به آدرس مجهول الکسان حواسه : مطالبه وجه سفته گردشکار : تاریخ ۹۴/۶/۲۲ در وقت فوق العاده شعبه ۴۴ شورای حل اختلاف حوزه قضایی مجتمع امام خمینی (ره) با حضور امضاکنندگان ذیل تشکیل است پرونده کلاسه ۹۴/۲۵۶/۹۴ قانون آ ۴۴ دفتر شورا واصل تحت نظر قرار است تا بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای میگردد.رای قاضی شورا در خصوص دادخواست آقای فرید جلیلیان به طرفیت آقای بزاد فلاحی به خواسته مطالبه مبلغ ۴۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه شفق فرهنگ شماره خزانه دارپیکل ۹۲۵۰۹/۱۱ و ۹۲۵۰۹/۱۱ و ۱۴۰۸۰۰۰ و ۹۸۰۹۸۰۰ به انضمام خسارت دادرسی و خسارت تاخیر تادیه ، با توجه به دادخواست تقدیمی و تصاویر مصدق سفته های مستند دعوی با توجه به اظهارات خوانان در جلسه رسیدگی مورخه ۹۴/۶/۲۱ شورا و نظر به ادعای خوانده علی رغم انتشار یک نوبت آگهی ابلاغ وقت رسیدگی در روزنامه انتشار مورخ ۹۴/۶/۲۱ در جلسه رسیدگی شورا حاضر نشده و در مقابل دعوی خوانان دفاعی بعمل نیاورده است و با عنایت به نظریه مشورتی اعضای شورا به شرح صورتجلسه مورخ ۹۴/۶/۲۱ دعوی خوانان وادار اشتغال ذمه خوانده و مستندا به ۱۱ قانون شرواهای حل اختلاف و مواد ۹۲/۲۲،۹۲/۲۳،۹۲/۲۴،۹۲/۲۵ قانون تجارت و مواد ۱۹۸،۱۹۹،۲۵۱و۲۵۲ قانون آیین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ۴۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۹۴/۵/۲۴ تا زمان اجرای حکم براساس شاخص اعلامی زمان اجرای حکم براساس شاخص اعلامی و پرداخت هزینه دادرسی در حق خوانان صادر و اعلام میگردد.رای صادره غیابی و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و در همین شعبه و ظرف مدت ۲۰ روز پس از آن قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی حقوقی کرمانشاه می باشد.

نوشت آگهی

آقای علی اکبرامیریان به وکالت ورئه دارای شناسنامه..... بشرح دادخواست به کلاسه ۱۲۶۰۹۴ ازاین شورا درخواست گواهی صورتوراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان سیروس پاشانی شناسنامه ۵۵۸ درتاریخ ۹۴/۵/۲۵آقامتگاه دائمی خودبدروزدنگی گفته ورئه حق القوت آن مرحوم منحصراست ب:۱_مehوش حیدری پایان شماره شناسنامه ۶۹۸ هسرمومتوفی ۲_رفیقه پاشانی شماره شناسنامه ۹۷۹ خواهرومتوفی ۳_لیلا پاشانی شماره شناسنامه ۸۱۴ خواهرومتوفی ۴_ماه نورپاشانی شماره شناسنامه ۸۹۹ خواهرومتوفی ۵_علی اکبرپاشانی شماره شناسنامه ۸۱۳ برادرومتوفی ۶_جوادپاشانی شماره شناسنامه ۲۸ برادرومتوفی ۷_قریان پاشانی شماره شناسنامه ۶۸۴ برادرومتوفی ۸_بناجم نشریفیات مقاماتی در خواست مزبورداریدیک نوبت آگهی یمینادهاهر کسی اعتراض داردوایوصیتنامه ازتموفی زادهپاشاندر تاریخ نشرنخستین آگهی طرف یکماه به شورا تقدیم داردوالاگواهی صادرخواهدشد.

شعبه اول شورای حل اختلاف کرمانشاه

سرمربی تیم فوتبال استقلال می‌گوید تیمش با

موجودی که دارد تلاش می‌کند مقابل پدیده سه امتیاز را کسب کند.

پرویز مظلومی درباره آخرین وضعیت تیم فوتبال استقلال اظهار کرد: ما تمرین‌هایمان را پیگیری می‌کنیم البته قصد داشتم یک اردو را برگزار کنیم که متأسفانه نشد. ما چند بازیکن مصدوم داریم. کرار را هم در اختیار نداریم. دو بازیکنمان در تیم می‌هستند و دو بازیکن ما نیز در تیم امید حضور دارند. فرشید اسماعیل‌زاده هم که در تیم امید حضور دارد، بین‌اش شکسته است. با این موجودی که داریم تلاش می‌کنیم که خودمان را برای بازی روز جمعه مقابل پدیده که یک تیم قابل احترام و خوب است، آماده کنیم. تلاش می‌کنیم سه امتیاز را در این بازی بگیریم. بازیکنانمان در حال حاضر انگیزه بالایی دارند.مظلومی در پاسخ به این سوال که آیا از ملی‌پوشانش استفاده می‌کند،خاطر نشان کرد: باید بینیم وضعیت ملی‌پوشانمان چطور است. ۲۰ روز است که آنها را ندیده‌ایم. روزبه چشمی که چهارشنبه با تیم امید بازی دارد و پنجشنبه به ما اضافه می‌شود ولی باقی نفرات امروز بازی می‌کنند و چهارشنبه به ما ملحق می‌شوند.او درباره این که جاسم کرار چه زمانی به تمرین‌ها اضافه می‌شود، گفت: وضعیت کرار را باشگاه تعیین می‌کند. به طور کلی دور بودن از تمرین برای کرار هم خوب



نیست و به او نیز لطمه وارد می‌کند.سرمربی استقلال درباره این که جدایی افشارزاده را از استقلال چطور ارزیابی می‌کند،خاطر نشان کرد: افشارزاده زحمات زیادی برای استقلال کشیده است اما درباره جدایی او اطلاع زیادی ندارم و امید‌دلم که چه کسی به جای او به استقلال می‌آید. فرصت زیادی نداریم و امیدوارم که هر کسی این مسئولیت را بر عهده می‌گیرد، در اختیار باشگاه باشد. حضور مدیرعامل جدید مستلزم این است

ایران – ژاپن امروز در آزادی ؛

مصاف یوزپلنگ و سامورایی با خاطرات تلخ و شیرین

دیدار ایران و ژاپن با خاطره‌هایی تلخ و شیرین بار دیگر در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.بار دیگر ایران و ژاپن؛ قدرت‌های فوتبال آسیا این بار نه در راه جام جهانی، بلکه در یک بازی دوستانه به مصاف هم می‌روند. آخرین مصاف این دو تیم مربوط به ۱۰ سال قبل و مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان می‌شود که تیم ملی فوتبال کشورمان در بازی برگشت و در ورزشگاه ملی یوکوهاما با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد. نتیجه‌ای که دیدار رفت آن در تهران به سود ایران رقم خورده بود. حالا دو تیم کاملاً متحول و با تغییرات زیادی رویه‌رو شده‌اند و باید دید با این شرایط باز هم دیدار ایران و ژاپن آن هم در یک بازی دوستانه همان جذابیت‌های گذشته را خواهد داشت یا نه.تیم ملی کشورمان تغییرات زیادی نسبت به ژاپن داشته است. آخرین باری که ایران و ژاپن با هم مصاف دادند، تیم ملی بازیکنانی مانند علی دایی، علی کریمی، مهدی مهدوی‌کیا و وحید هاشمیان، فریدون ندری، جواد نکونام و... را در ترکیب خود داشت که هرکدام لژیونرهای بزرگی در ترکیب تیم ملی محسوب می‌شدند. برعکس تیم ایران، ژاپنی‌ها به این اندازه مهره تأثیرگذار نداشتند که آقای گل جهان، بازیکن سال آسیا یا لقب لیگ برتر یونددس‌لیگا را به دوش بکشند. با این حال ایران و ژاپن همیشه فوتبالی برابر و نزدیک به هم داشتند، اما اکنون داستان فرق کرده است.ژاپن اکنون با داشتن بازیکنانی مانند کیوسکه هوندا، بازیکن تیم میلان، یوتو ناگاتومو،

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به اینکه دیدار با تیم ملی ژاپن تجربه بزرگی برای بازیکنان تیمش است، گفت: تیم ایران که در قلب من جای

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به اینکه

دیدار با تیم ملی ژاپن تجربه بزرگی برای بازیکنان تیمش است، گفت: تیم ایران که در قلب من جای

دادنامه

شماره پرونده : ۲۵۵/۹۴/۴۴ شماره دادنامه : ۳۳۴/۹۴/۳۳۴ تاریخ رسیدگی : ۹۴/۶/۲۲ مرجع رسیدگی : شعبه ۴۴ شورای حل اختلاف مجتمع امام خمینی (ره) کرمانشاه
خواهان: فرید جلیلیان فرزند ابراهیم به آدرس شریعی کوی ارین پلاک ۱۱ ط۱۱ خوانده : مصطفی قاضی پاشا به آدرس مجهول الکمان حواسه : مطالبه وجه سفته گردشکار : تاریخ ۹۴/۶/۲۲ در وقت فوق العاده شعبه ۴۴ شورای حل اختلاف حوزه قضایی مجتمع امام خمینی (ره) با حضور امضاکنندگان ذیل تشکیل است پرونده کلاسه ۹۴/۲۵۵/۹۴ قانون آ ۴۴ دفتر شورا واصل تحت نظر قرا است تا بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای میگردد.رای قاضی شورا در خصوص دادخواست آقای فرید جلیلیان به طرفیت آقای مصطفی پاشایی به خواسته مطالبه مبلغ ۲۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه یک سفته فرهنگ شماره خزانه دارپیکل ۵۶۶۷/۱۱ و ۵۶۶۷/۱۱ و ۱۴۰۸۰۰۰ و ۹۸۰۹۸۰۰ به انضمام خسارت دادرسی و خسارت تاخیر تادیه ، با توجه به دادخواست تقدیمی و تصاویر مصدق سفته مستند دعوی و واخواست نامه صادره از بانک محال علیه و با توجه به اظهارات خوانان در جلسه رسیدگی مورخه ۹۴/۶/۲۱ شورا و نظر به اینکه خوانده علی رغم انتشار یک نوبت آگهی ابلاغ وقت رسیدگی در روزنامه کثیرالانتشار مورخ ۹۴/۵/۸ در جلسه رسیدگی شورا حاضر نشده و در مقابل دعوی خوانان دفاعی بعمل نیاورده است و با عنایت به نظریه مشورتی اعضای شورا به شرح صورتجلسه مورخ ۹۴/۶/۲۱ دعوی خوانان وارد تشخیص با ارجاز اشتغال ذمه خوانده و مستندا به ماده ۱۱ قانون شرواهای حل اختلاف و مواد ۹۲/۲۲،۹۲/۲۳،۹۲/۲۴،۹۲/۲۵ قانون تجارت و مواد ۱۹۸،۱۹۹،۲۵۱و۲۵۲ قانون آیین دادرسی مدنی دادگاههای عمومی و انقلاب حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ۴۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۴/۵/۲۴ تا زمان اجرای حکم براساس شاخص اعلامی و پرداخت هزینه دادرسی در برابر یک نوبت آگهی ابلاغ وقت رسیدگی در روزنامه کثیرالانتشارمورخ ۹۴/۵/۸ و سبوری شدن مهلت قانونی درجلسه رسیدگی شوراخوضوصیتاقته ونسبت به ستانبرازی ایرادونکندیکی بعمل نیاورده بنابراین دعوی خوانان ثابت وحرزنیاشدو مستندابه مواد۹۸و۵۱۹۸ و۵۲۲و۵۲۱.م.م حکم به محکومیت خواننده پرداخت مبلغ یازده میلیون وهشتادوهزارریال بابت اصل خواسته بعلاره هز نه دادرسی وخسارت تاخیرتادیه اذتاریخ تقدیم دادخواست(۹۴/۵/۲۴ لغایت زمان اجرای حکم درحق خوانان صادرواعلام میداردرای صادره غیابی وظرفمعدت ۲۰ روزپس از ابلاغ قابل واخواهی درهمین شعبه ظرف مدت ۲۰ روزپس ازآن قابل تجدیدنظردرمحاکم حقوقی کرمانشاه میباشد.

لطیف عبدی – قاضی شورای حل اختلاف شهرستان کرمانشاه

دادنامه

شماره پرونده: ۲۵۷/۹۴/۴۴ شماره دادنامه: ۳۳۴/۹۴/۳۳۴ تاریخ رسیدگی: ۹۴/۶/۲۲ مرجع رسیدگی: شعبه ۴۴ شورای حل اختلاف مجتمع امام خمینی(ره)کرمانشاه:خواهان:فریدجلیلیان فرزندابراهیم به نشانی کرمانشاه خ شریعی کوچه ارین پلاک ۱۱ ط۱۱ خواننده:سهراب بهرامی زاده فرزندتقدربه نشانی مجهول المکان خوانده:مطالبه‌بهای گوشی تلفن همراه گردشکار:تاریخ ۹۴/۶/۲۲ دروقت فوق العاده شعبه ۴۴ شورای حل اختلاف حوزه قضایی مجتمع امام خمینی(ره) باصورامضاکنندگان ذیل تشکیل است پرونده کلاسه ۹۴/۲۵۷/۹۴ دفترشورواواصل تحت نظرقراراتس باورسی محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام وبه شرح ذیل مبادرت به صدوررای میگردد رای قاضی شورا درخصوص دعوی آقای فریدجلیلیان بطرفیت آقای سهراب بهرامی زاده بخواسته اعلامی ذیل تشکیل است پرونده کلاسه ۹۴/۲۵۷/۹۴ قانون آ ۴۴ دفتر شورا واصل تحت نظر قاضی شورا درخصوص دعوی آقای فریدجلیلیان بطرفیت آقای سهراب بهرامی بانضمام حکم خسارت قانونی و تاخیرتادیه:باتوجه به اوراق وحزریات پرونده و اظهارات خوانان بشرح دادخواست وصورتجلسه مورخ ۹۴/۶/۲۱ شوروابدنظرگرفتن یک فقره رسیدعادی مورخ ۹۴/۶/۲۶ دروقت فوق العاده شریعی کوچه ارین پلاک ۱۱ ط۱۱ خوانده : بزاد فلاحی فرزند صفدر به آدرس مجهول الکمان حواسه : مطالبه وجه سفته گردشکار : تاریخ ۹۴/۶/۲۲ در وقت فوق العاده شعبه ۴۴ شورای حل اختلاف حوزه قضایی مجتمع امام خمینی (ره) با حضور امضاکنندگان ذیل تشکیل است پرونده کلاسه ۹۴/۲۵۶/۹۴ قانون آ ۴۴ دفتر شورا واصل تحت نظر قرار است تا بررسی محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای میگردد.رای قاضی شورا در خصوص دادخواست آقای فرید جلیلیان به طرفیت آقای بزاد فلاحی به خواسته مطالبه مبلغ ۴۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه شفق فرهنگ شماره خزانه دارپیکل ۹۲۵۰۹/۱۱ و ۹۲۵۰۹/۱۱ و ۱۴۰۸۰۰۰ و ۹۸۰۹۸۰۰ به انضمام خسارت دادرسی و خسارت تاخیر تادیه ، با توجه به دادخواست تقدیمی و تصاویر مصدق سفته های مستند دعوی با توجه به اظهارات خوانان در جلسه رسیدگی مورخه ۹۴/۶/۲۱ شورا و نظر به ادعای خوانده علی رغم انتشار یک نوبت آگهی ابلاغ وقت رسیدگی در روزنامه انتشار مورخ ۹۴/۶/۲۱ در جلسه رسیدگی شورا حاضر نشده و در مقابل دعوی خوانان دفاعی بعمل نیاورده است و با عنایت به نظریه مشورتی اعضای شورا به شرح صورتجلسه مورخ ۹۴/۶/۲۱ دعوی خوانان وادار اشتغال ذمه خوانده و مستندا به ۱۱ قانون شرواهای حل اختلاف و مواد ۹۲/۲۲،۹۲/۲۳،۹۲/۲۴،۹۲/۲۵ قانون تجارت و مواد ۱۹۸،۱۹۹،۲۵۱و۲۵۲ قانون آیین دادرسی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ۴۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۹۴/۵/۲۴ تا زمان اجرای حکم براساس شاخص اعلامی زمان اجرای حکم براساس شاخص اعلامی و پرداخت هزینه دادرسی در حق خوانان صادر و اعلام میگردد.رای صادره غیابی و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و در همین شعبه و ظرف مدت ۲۰ روز پس از آن قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی حقوقی کرمانشاه می باشد.

تصمیم نهایی

پرونده کلاسه ۴۵۱-۱۳۱۰۰۹۹۸۳۱۱۳۰۰۳۸ شعبه ۹۴۰۹۹۸۸۴۴/۳۳۴:خواهان:آقای بهروزظهرایی بوالکالت خانم تصمیم نهایی شماره ۳۰۳۸-۹۴۰۹۹۸۸۴۴/۳۳۴:خواهان:آقای بهروزظهرایی بوالکالت خانم تصمیم نهایی شماره ۳۰۳۸-۹۴۰۹۹۸۸۴۴/۳۳۴:خواهان:آقای بهروزظهرایی بوالکالت خانم بهرامیدرآزمودنمحمدهبه نشانی کرمانشاه:کرمانشاه:شماره ۱۷۴ قانون آیین دادرسی مدنی زیرین ساختمان سما دادنامه:آقای الکه مرادظهرایی به نشانی مجهول الکمان خوانده:بازولم به تنظیم سندرسری ملک رای دادگاه درخصوص دعوی آقای بهروزظهرایی بوالکالت آقای ابداوونکندیکی بعمل نیاورده بنابراین دعوی خوانان ثابت وحرزنیاشدو مستندابه مواد۹۸و۵۱۹۸ و۵۲۲و۵۲۱.م.م حکم به محکومیت خواننده پرداخت مبلغ یازده میلیون وهشتادوهزارریال بابت اصل خواسته بعلاره هز نه دادرسی وخسارت تاخیرتادیه اذتاریخ تقدیم دادخواست(۹۴/۵/۲۴ لغایت زمان اجرای حکم درحق خوانان صادرواعلام میداردرای صادره غیابی وظرفمعدت ۲۰ روزپس از ابلاغ قابل واخواهی درهمین شعبه ظرف مدت ۲۰ روزپس ازآن قابل تجدیدنظردرمحاکم حقوقی کرمانشاه میباشد.

فراردروانصدورمیشود.رای صادره حضوری ظرف ۲۰ روزپس از ابلاغ قابل تجدیدنظر درمحاکم دردادگاه تجدیدنظر استان کرمانشاه است.
شماره ۱۳ دادگاه حقوقی کرمانشاه شادمان کشتند.نرسید شماره ۱۳ دادگاه حقوقی کرمانشاه

ابلاغیه

مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: ۱_نام:آل مراد ۲_نام خوادگی:ظهرایی:نشانی:مجهول المکان

مدارک پیوست:درخصوص تجدیدنظرخواهی خانم/آقای بهروزظهرایی بطرفیت شما نسبت

به دادنامه شماره ۳۰۳۸-۹۴۰۹۹۸۸۴۴/۳۳۴ صادره ازاین شعبه،به پیوست نسخه ثانی دادخواست وضماضم تجدیدنظرخواهی به شما ابلاغ میشود.مقتضی اس حسب ماده ۳۳۶ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی واقلاب درامودمدنی چنانچه پاسخی داریدظرف ده روزپس ازوروت اختطربه،به این دادگاه اعلام نمایندایابه دادگاه تحویل دهید،والا پرونده باهمین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد.

شعبه ۱۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه

ورزش

جوانگرایی تیم ملی تبعات دارد ؛

مظلومی: بدون ملی‌پوشان هم می‌توانیم پدیده را ببریم



که ما هم به او کمک کنیم. امیدوارم که افشارزاده بماند اما اگر شرایط به گونه‌ای شد که او باید از استقلال برود، فرد خوبی جایگزین او شود و بتواند مشکلات مالی را حل کند.او با بیان این که برای بازی با پدیده روی بازیکنان ملی‌پوشش حساب نکرده است،افزود: در چند وقت اخیر تمرینات را انجام دادیم و روی این مساله که احتمال دارد بازیکنان مصدوم شوند هم حساب کردیم و بدون ملی‌پوشان هم می‌توانیم مقابل پدیده برابر بگیریم

و به پیروزی هم برسیم. همان طور در بازی تدارکاتی مقابل راه‌آهن به پیروزی رسیدیم.مظلومی با اشاره به تعطیلات پی‌دربی لیگ برتر اظهار کرد: موافق تعطیلات نیستیم؛ چرا که مجبوریم تمرین و بدنسازی کنیم و این برای ما خوب نیست. البته ما تابع قوانین هستیم و کارمان را انجام می‌دهیم. قطعا برای تعطیلات بعدی هم برنامه‌ریزی خواهیم داشت. پویا بودن لیگ برتر به نفع تیم ملی و باشگاه‌هاست.البته کارلوس کی‌روش هم حق دارد و دوست دارد بازیکنانش را در اختیار داشته باشد.اما این تعطیلات مسابقات لیگ را فشرده می‌کند و کیفیت بازی‌ها کاهش می‌یابد. بعد از پایان یافتن تعطیلات باید به طور فشرده دو بازی سپاهان و پرسپولیس هم برویم. معلوم است که این بازی‌ها با افت کیفی مواجه می‌شوند. سرمربی استقلال درباره عملکرد تیم ملی نیز گفت: تیم ملی جوانگرایی کرده و جوانگرایی هم تبعاتی دارد و باید به کی‌روش زاری داشتیم تا او بتواند برنامه‌های تاکتیکی‌اش را پیاده کند. قطعا برای این مرحله از مسابقات مشکلی نداریم و باید برای مرحله بعد مشکلات را حل کنیم.او در پایان درباره دیدار دوستانه پیشکسوتان پرسپولیس و هنرمندان افزود: از ما هم برای این بازی دعوت کردند و وظیفه ما است که به این بازی برویم. هادی نوروزی رقیب ما بود اما اخلاقیات حکم می‌کند که یاد او را گرامی بداریم؛ چرا که او بازیکن بااخلاقی بود.



ایران و ژاپن، ساعت ۱۷ امروز در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود که مطمئنا می‌تواند تماشاگران زیادی را به ورزشگاه بکشد.ان.ورزشگاهی که در آخرین میزبانی‌اش از این دو تیم در ۵ فروردین ۸۴مسلو از جمعیت بود و البته اتفاقی تلخ را هم رقم زد. کشته شدن ۲ تماشاگر که هنگام خروج از ورزشگاه و مقابل درهای خروجی به دلیل ازدحام جمعیت کشته شدند و دو دانشجو و یک کارشناس پس از شیرینی پورزی ۲ بر یک ایران، تلخ شد. حالا بار دیگر ایران و ژاپن به مصاف هم می‌روند و این امید می‌رود تماشاگران به ورزشگاه رفته و پس از مدت‌ها یک بازی بزرگ را از نزدیک تماشا کنند.

بهترین بازیکن آنها به اعتقاد من روحیه تیمی آنهاست. با شناختی که من دارم، ژاپنی‌ها روحیه تیمی بالایی دارند و همین مساله باعث شده تا ژاپن تیم قوی شود.وی در ادامه خاطرنشان کرد: جا دارد که از ژاپن برای حضور در ایران تشکر کنم، زیرا در این مدت پنج سالی که من در این فرمت نادر و مغنیتی است تا تجربه مظلومی را از رویارویی با ژاپن بدست آوریم. همچنین برای شخص بنده افتخار است با تیم ایران که در قلب من جای دارد، برابر ژاپن که تیم بزرگی است، قرار می‌گیرم. من در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم و از فوتبال ژاپن شناخت زیادی دارم، به همین دلیل می‌گویم این بازی اتفاقی خوب برای فوتبالیست‌های جوان ایران بوده تا تجربه بزرگی را بدست آورند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این سؤال که در این مساله چه چیز برای تیمش برابر عمان و ژاپن به نفع است، گفت: در مسائزوجه فعالیتم کردم